
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SV Georgensgmünd 2 978:865.7

E Bilek Jan 352
Bar Stefanie 314.6
Salbaum Markus 311.4

Eckert Felix 300.7
Geier Julian 300.7
Posch Theresa 264.3

SV Georgensgmünd 1   SpVgg Roth e.V. 1 950.2:850.3
E Michna Peter 322.1
Heckel Peter 318.9
Matusac Alina 309.2

Putz Christian 309.2
Ebert Martin 285
Tonkel Wolfgang 256.1

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   6 : 0   Punkte 2838.8  Ringe Schnitt:    946,27
  2. SpVgg Roth e.V. 3   6 : 0   Punkte 2799.8  Ringe Schnitt:    933,27
  3. SV Georgensgmünd 1   2 : 4   Punkte 2746.4  Ringe Schnitt:    915,47
  4. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 6   Punkte 3548.9  Ringe Schnitt:    887,23
  5. SV Georgensgmünd 2   0 : 6   Punkte 2163  Ringe Schnitt:    721,00

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 352 Ringe
  2. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 322.1 Ringe
  3. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 318.9 Ringe
  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 314.6 Ringe
  5. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 311.4 Ringe
  6. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 309.2 Ringe
  7. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 309.2 Ringe
  8. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 300.7 Ringe
  9. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 300.7 Ringe
10. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 285 Ringe
11. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 264.3 Ringe
12. Tonkel Wolfgang SpVgg Roth e.V. 1 256.1 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG 1562 e.V. Spalt 1   SV Rednitzhembach 1 696.6:571.4

Enseleit Jaime 267.9
E Neckermann Edwin 237.2
Wurm Vanessa 191.5

Rösner Andreas 246.2
E Steinmann Britta 221.4
E Strobel Richard 103.8

SG Kornburg 1   SpVgg Roth e.V. 2 944.4:684.4
Griesbeck Roland 363.4
E Altenberger Julius 322
E Martin Sandra 259

Hovestadt Lars 291
Diwald Björn 281.4
E Renner Gerhard 112

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   6 : 0   Punkte 2874.1  Ringe Schnitt:    958,03
  2. SSG Röttenbach 2   4 : 2   Punkte 2659.4  Ringe Schnitt:    886,47
  3. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 4   Punkte 3139.2  Ringe Schnitt:    784,80
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 4   Punkte 2234  Ringe Schnitt:    744,67
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 6   Punkte 1782.1  Ringe Schnitt:    594,03

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 363.4 Ringe
  2. Altenberger Julius SG Kornburg 1 322 Ringe
  3. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 2 291 Ringe
  4. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 281.4 Ringe
  5. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 267.9 Ringe
  6. Martin Sandra SG Kornburg 1 259 Ringe
  7. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 246.2 Ringe
  8. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 237.2 Ringe
  9. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 221.4 Ringe
10. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 191.5 Ringe
11. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 112 Ringe
12. Strobel Richard SV Rednitzhembach 1 103.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 352 Ringe 978 Ringe
Bar Stefanie 314.6 Ringe
Salbaum Markus 311.4 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Michna Peter 322.1 Ringe 950.2 Ringe
Heckel Peter 318.9 Ringe
Matusac Alina 309.2 Ringe

3. SG Kornburg 1 Griesbeck Roland 363.4 Ringe 944.4 Ringe
Altenberger Julius 322 Ringe
Martin Sandra 259 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 363.4 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 352 Ringe
  3. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 322.1 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Altenberger Julius SG Kornburg 1 322 Ringe
  5. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 318.9 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 314.6 Ringe
  7. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 311.4 Ringe
  8. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 309.2 Ringe
  9. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 309.2 Ringe
10. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 300.7 Ringe
11. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 300.7 Ringe
12. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 2 291 Ringe
13. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 285 Ringe
14. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 281.4 Ringe
15. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 267.9 Ringe
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